
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 
ДАНИЛОВСКИЙ 

РЕШЕНИЕ 

21.01.2015 года                                                   № МДА-01-03-01 
  

Об информации о результатах 
оперативно-служебной деятельности 
Отдела МВД России по Даниловскому 
району города Москвы за 2014 год 

Заслушав, в соответствии с приказом Министерства внутренних дел 
Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 975 «Об организации и 
проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД 
России», информацию начальника Отдела МВД по Даниловскому району 
города Москвы Веселова Д.В.,  

Совет депутатов решил: 

1.Принять к сведению информацию начальника Отдела МВД по 
Даниловскому району города Москвы Веселова Д.В. о результатах 
оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Даниловскому 
району города Москвы за 2014 год.  

2.Направить настоящее решение в Отдел МВД России по 
Даниловскому району города Москвы. 

Глава муниципального  
округа Даниловский                     Б.Н. Хубутия  


